
Město Český Brod 
odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 
Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. Základní informace o veřejné zakázce: 

Veřejná zakázka: Polopodzemní kontejnery Český Brod, II. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Zadávací řízení: podlimitní řízení 

Režim řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ: 00235334 / CZ00235334 

vyřizuje:  odbor rozvoje 

Kontaktní osoby:  Štěpán Korenec, tel.: 321 612 154, e-mail: korenec@cesbrod.cz 

 David Wretzel, tel 321 612 151, 732 735 291, e-mail: 

wretzel@cesbrod.cz 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cesbrod.cz 

2. Předmět veřejné zakázky: 

• Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve vybudování 9 stanovišť 

polopodzemních kontejnerů na separovaný odpad, ve městě Český Brod. Navrhované polopodzemní 

kontejnery o velikosti 5 m3 budou sloužit pro shromažďování tříděného odpadu (plast, papír, sklo, 

tetrapak a kovy). Součástí veřejné zakázky je dále dodávka 5 kusů otevřených vanových kontejnerů 

s otevíracím zadním čelem pro řetězový typ nakládky o objemu 5,5 m³ a 3 kusy otevřených vanových 

kontejnerů s otevíracím čelem pro řetězový typ nakládky o objemu 7 m³. Další součástí veřejné zakázky 

je vybudování parkovacího zálivu v ulici Komenského v Českém Brodě. 

• Předmět veřejné zakázky je specifikován touto zadávací dokumentace včetně všech příloh, 

zejména projektovou dokumentací a soupisem prací, které tvoří přílohu zadávací dokumentace 

(„zadávací dokumentace“). 

• Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo, která tvoří přílohu 

zadávací dokumentace, přičemž dílem se rozumí stavební i technologická část stavby provedená podle 

projektové dokumentace – úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně 

dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 

všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to v celém rozsahu 

zadání, který je vymezen projektovými dokumentacemi, technickou specifikací, určenými standardy 

a obecně technickými požadavky na výstavbu. 

• Lokality umístění se specifikací počtu umisťovaných kontejnerů jsou u jednotlivých stavebních 

objektů následující: 

SO 01 Komenského, parc. č. 26/4, k. ú. Český Brod, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x sklo dělený na 2 x 

2,4 m³, 1 x tetrapack, 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³, 

SO 02 V Lukách, parc. č. 177/1, k. ú. Český Brod, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x sklo dělený na 2 x 

2,4 m³, 1 x tetrapack 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³, 

SO 03 Slovenská, parc. č. 726/152 a 726/98, k. ú. Český Brod, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x sklo 

dělený na 2 x 2,4 m³, 1 x tetrapack 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³, 

SO 04 Štolmířská, parc. č. 275/14 a 275/2, k. ú. Český Brod, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x sklo dělený 

na 2 x 2,4 m³, 1 x tetrapack 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³, 

SO 05 Jiřího Wolkera, parc. č. 913/1, 913/5 a 224/170, k. ú. Český Brod, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 

x sklo dělený na 2 x 2,4 m³, 1 x tetrapack 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³, 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/
mailto:korenec@cesbrod.cz
mailto:wretzel@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 
Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

SO 06 Roháčova, parc. č. 228/26 k. ú. Český Brod, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x tetrapak 5 m³, 1x 

kov 5 m³, 1 x sklo dělený na 2 x 2,4 m³, 

SO 07 Šafaříkova, parc. č. 708/3 k. ú. Český Brod, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x sklo dělený na 2 x 

2,4 m³, 1 x tetrapack 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³, 

SO 08 U Hřiště, parc. č. 523/1 a 378 k. ú. Liblice u Českého Brodu 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x sklo 

dělený na 2 x 2,4 m³, 1 x tetrapack 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³, 

SO 09 Bylanská, parc. č. 221/1 k. ú. Liblice u Českého Brodu, 1 x papír 5 m³, 1 x plast 5 m³, 1 x sklo 

dělený na 2 x 2,4 m³, 1 x tetrapack 2,4 m³ společně s 1 x kov 2,4 m³. 

 

Požadavky na polopodzemní kontejnery: 

• Všechny kontejnery musí být osazeny víkem. 

• Velikost otvoru pro vhoz musí být 45 cm v průměru. 

• Nadzemní část kontejnerů nesmí obsahovat dřevěné prvky. 

• Víka jednotlivých kontejnerů musí mít barvu odpovídající danému odpadu (žlutá – plast, modrá 

– papír, zelené – sklo, oranžová – tetrapak, šedá – kov). 

• Přední strana nadzemní části musí být osazena cedulí s popisem na jaký druh odpadu je 

kontejner určen v barvě odpovídající danému odpadu a shodující se s barvou víka. 

Materiál těla jímek požadujeme z plně recyklovatelných materiálů mimo jímek na sklo. Tělo jímek na 

sklo dělených na 2 x 2,4 m3 na každém z SO nebude tvořen vakem, ale pevným kontejnerem. 

Sklolaminátové provedení není akceptovatelné. 

3. Místo plnění: 

Místem plnění jsou následující pozemky: 

Pozemky parc. č. 221/1, 523/1 a 378 k. ú. Liblice u Českého Brodu. 

Pozemky parc. č. 26/4 (včetně vybudování parkovacího zálivu), 177/1, 726/152, 726/98, 275/14, 275/2, 

913/1, 913/5, 224/170, 228/26 a 708/3 k. ú. Český Brod. 

Vanové kontejnery budou dodány do sídla Technických služeb Český Brod, Palackého 339, 282 01 Český 

Brod, případně do místa určení po dohodě s TS. 

4. Termín plnění veřejné zakázky: 

Realizace je předpokládána v délce cca 3 týdny na jeden stavební objekt. Veřejná zakázka bude plněna 

po dohodě se zhotovitelem po podpisu smlouvy o dílo. Nejzazším termín realizace je 31. 10. 2025. 

V případě potřeby zhotovitel umožní případné provedení záchranného archeologického průzkumu. 

5. Klasifikace CPV: 

45000000-7 - Stavební práce. 

45233000-9 - Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace. 

44613800-8 - Kontejnery na odpadový materiál. 

6. Předpokládaná hodnota: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 9.000.000 Kč bez DPH. 

7. Podklady pro zpracování díla poskytnuté zadavatelem: 

Veřejná zakázka bude realizována podle projektových dokumentací: 

 

a) projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Michalem Fottem, IČO: 02783584, pod názvem 

PARKOVACÍ ZÁLIV V ULICI KOMENSKÉHO, ČESKÝ BROD, v 02/2025 (příloha č. 4), 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 
Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

b) projektovými dokumentacemi zpracovanými Ing. Ladislavem Němečkem, IČO: 13281941, pod 

názvy (příloha č. 5): 

• Polopodzemní kontejnery v ulici Komenského v Českém Brodě, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici V Lukách v Českém Brodě, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici Slovenská v Českém Brodě, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici Štolmířská v Českém Brodě, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici Jiřího Wolkera v Českém Brodě, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici Roháčova v Českém Brodě, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici Šafaříkova v Českém Brodě, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici U Hřiště, v Liblicích, zpracované v 09/23. 

• Polopodzemní kontejnery v ulici Bylanská, v Liblicích, zpracované v 09/23. 

 

S ohledem na sjednocení nově instalovaných odpadních nádob ve způsobu vyvážení požaduje zadavatel 

dodávku technicky a designově obdobných nádob, jako byly instalovány v předcházející etapě (příloha 

č. 6). 

 

Specifikace vanových kontejnerů pak rovněž tvoří součást přílohy č. 7 této ZD. 

 

Dokumentace pro územní rozhodnutí vychází z prohlídky míst a z ověření veškerých podzemních 

inženýrských sítí. Stavební pozemky se nachází v urbanizovaných částech města, kde se předpokládá 

převážně výskyt navážek a konstrukčních vrstev chodníku a komunikace. Stavba bude prováděna v 

ochranných pásmech inženýrských sítí, při výstavbě musí být respektovány podmínky jednotlivých 

správců těchto sítí. 

 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí 2021-2027, Specifický 

cíl 1.5, Opatření 1.5.5., číslo projektu CZ.05.01.05/05/22_004/0003380. 

Název projektu: Polopodzemní kontejnery v Českém Brodě, II. etapa. 

 

Dodavatel je povinen vedle požadavků zákona č. 134/2016 Sb. a této zadávací dokumentace současně 

dodržovat i podmínky stanovené poskytovatelem dotace. 

8. Požadavky na kvalifikaci: 

Základní způsobilost je vyžadována a prokazuje se podle § 74 ZZVZ. 

 

Profesní způsobilost je vyžadována a prokazuje se podle § 77 ZZVZ. 

Zadavatel požaduje k prokázání tohoto požadavku na kvalifikaci, aby účastník doložil živnostenské 

oprávnění, licenci či jiné oprávnění k podnikání pro předmět činnosti relevantní s předmětem tohoto 

zadávacího řízení, případně výpis ze živnostenského rejstříku, ze kterého toto oprávnění vyplývá. 

Relevantním oprávněním k podnikání se má na mysli Výkon zeměměřických činností a dále např. 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, Přípravné a dokončovací stavební práce, 

specializované stavební činnosti. 

 

Zadavatel dále požaduje k prokázání tohoto požadavku na kvalifikaci, aby účastník doložil doklad 

o autorizaci udělené podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, („autorizační zákon“), 

případně potvrzení (osvědčení) o registraci podle § 30l nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro obory 

Pozemní stavby a Dopravní stavby, a dále doklad o autorizaci udělené podle zákona č. 200/1994 Sb., 

o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, a to pro obor 

Autorizovaný zeměměřický inženýr. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 
Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

Zadavatel zároveň požaduje, aby dodavatel uvedl, v jakém vztahu k němu je osoba, jejímž 

prostřednictvím prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ (např. 

zaměstnanec, poddodavatel apod.). 

 

Ekonomická kvalifikace: 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace podle § 78 ZZVZ. 

 

Technická kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ prokáže dodavatel předložením 

seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. 

Požadovaná minimální úroveň: 

minimálně 2 stavební práce obdobného charakteru (obdobným charakterem se rozumí stavební práce 

spočívající v provádění zemních prací, případně budování podzemních nebo polopodzemních 

kontejnerů, přičemž minimálně 1 z těchto stavebních prací musela dosáhnout finančního objemu 

minimálně 1 mil. Kč bez DPH. 

Způsob prokázání: 

Seznam stavebních prací podle výše uvedené specifikace. Součástí seznamu stavebních prací musí být 

popis a cena díla, ze kterých musí výslovně vyplývat splnění minimálních požadavků zadavatele, dále 

doba a místo provádění prací, kontakt na objednatele pro ověření reference (jméno, telefon nebo e-mail). 

Zadavatel připouští prokázání formou čestného prohlášení. 

9. Obchodní, platební a technické podmínky: 

Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou 

textu smlouvy o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou uvedené podmínky. 

Účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních a technických 

podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka návrhem smlouvy o dílo obsaženým 

v zadávací dokumentaci případně předloží jako součást nabídky návrh smlouvy o dílo podepsaný 

osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

Před uzavřením smlouvy o dílo se vyplní v textu smlouvy o dílo údaje, které jsou určeny k vyplnění, 

a to podle údajů z nabídky účastníka. Nabídka, která nebude obsahovat čestné prohlášení o akceptaci 

obchodních, platebních a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka 

návrhem smlouvy o dílo, nebo bude obsahovat pozměněný obsah návrhu smlouvy, který zhorší 

postavení zadavatele, bude posouzena jako nevyhovující zadávacím podmínkám a dodavatel vyloučen 

pro nesplnění zadávacích podmínek. 

10. Zpracování nabídkové ceny: 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu pro veřejnou zakázku absolutní částkou v českých 

korunách v členění: 

cena bez DPH, 

sazba DPH a výše DPH, 

cena včetně DPH. 

Nabídková cena musí být zpracována v souladu s touto zadávací dokumentací a jejími přílohami ve 

vyplněném soupisu prací, který bude součástí nabídky. 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, 

pokud to výslovně neupravuje zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k řádnému a včasnému 

provedení zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce platnosti smlouvy 

o dílo, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce 

platnosti smlouvy o dílo. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 
Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
5 

11. Kritéria hodnocení: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 ZZVZ, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel upozorňuje, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená v krycím listu. 

12. Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta je stanovena v délce 60 dnů. 

13. Požadavky na sestavení nabídky: 

1) Krycí list s vyplněnými požadovanými údaji, vzor vizte příloha č. 1. 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, vzor vizte příloha č. 2. 

3) Doklad splnění profesní způsobilosti – tj. o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci a dále doklad osvědčující odbornou způsobilost 

dodavatele pro tuto činnost. Lze využít vzor čestného prohlášení dle přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace. 

4) Doklad o splnění technické způsobilosti - tj. seznam významných dodávek nebo 

významných služeb poskytnutých za posledních 5 let včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele včetně jeho telefonického kontaktu. Lze využít vzor čestného prohlášení 

dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

5) Čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek pro 

realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka návrhem smlouvy o dílo obsaženým v zadávací 

dokumentaci, případně návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

Uchazeč si může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené změny však musí výrazně 

označit (např. barevně, jiným písmem apod.). O případných změnách ve smlouvě zadavatel 

s vítězným uchazečem bude dále jednat. Uchazeč si nesmí upravit podmínky a požadavky 

zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele definované zadávacími podmínkami. Lze využít 

vzor čestného prohlášení dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

6) Kalkulace nabídkové ceny – uchazeč navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována 

jako smluvní, pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním 

předmětu veřejné zakázky. Při stanovení nabídkové ceny musí vzít uchazeč v úvahu veškeré 

náklady (mj. také správní poplatky, fotodokumentace, dopravné, tisky apod.), rizika zisk a finanční 

vlivy (např. inflace), jejichž vynaložení bude nezbytné ke splnění veřejné zakázky v jejím plném 

rozsahu. Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez DPH, cena s DPH a výše DPH za 

jednotlivé stavební objekty. Veškeré ceny budou uvedeny v absolutních hodnotách v korunách 

českých. Kalkulace bud vycházet z ocenění výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 5 této zadávací 

dokumentace. 

7) Seznam subdodavatelů – uchazeč uvede seznam poddodavatelů s popisem prací a 

finančním rozsahem, ve kterém se poddodavatelé budou na plnění podílet. 

8) Harmonogram prací, ze kterého bude vyplývat časové plnění po jednotlivých týdnech 

v minimální podrobnosti po stavebních objektech, a který musí respektovat dobu plnění podle 

smlouvy o dílo. Součástí harmonogramu prací bude také finanční harmonogram, ze kterého bude 

vyplývat finanční plnění v jednotlivých měsících plnění veřejné zakázky. 

9) Další doklady dle potřeby. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 
Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
6 

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, doklady o způsobilosti a kvalifikaci předloží dodavatel 

v prosté kopii jako součást nabídky, případně předloží čestné prohlášení o splnění požadavků dle zadávací 

dokumentace. 

Vybraný zhotovitel je povinen mít ke dni podpisu smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 

vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti pojištěného na pojistné plnění v minimální výši 

hodnoty zakázky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat 

smlouvu, vyžádat si předložení originálů nebo úředně ověřených kopií požadovaných dokumentů. 

Nepředložení těchto dokladů bude mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti 

k uzavření smlouvy. 

14. Podání nabídky a elektronická komunikace: 

Lhůta pro podání nabídek končí 30. 4. 2025 v 10:00 hod. 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na 

https://ezak.cesbrod.cz/. 

Zadavatel upozorňuje, že pro vložení nabídky musí být dodavatel řádně registrován, přičemž proces 

registrace dodavatele v elektronickém nástroji může trvat i několik dní. 

Za okamžik doručení se v případě elektronického doručování považuje den a hodina doručení 

elektronické zprávy.  

15. Prohlídka místa plnění: 

Organizovaná prohlídka míst plnění se neuskuteční, všechna místa plnění jsou veřejně přístupná. 

16. Další požadavky a prohlášení zadavatele: 

• Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné zakázky, jejího 

průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

• U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů podle 

téhož zákona. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 

• Zadavatel posoudil v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací ve smyslu ZZVZ. 

Přílohy: 

1) Krycí list 

2) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

3) Návrh smlouvy 

4) Projektová dokumentace – záliv 

5) Projektové dokumentace – kontejnery 

6) Výkaz výměr – záliv 

7) Výkaz výměr – kontejnery 

8) Fotodokumentace předcházející etapy 

9) Specifikace vanových kontejnerů s položkovým rozpočtem 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 

vedoucí odboru rozvoje 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/

		2025-04-14T08:57:01+0200




